LEI N~ 097, DE J9 DE NOVEMBRO DE 1984.
"Reconhece de Utilidade Publica o Gremio Recreati

vo B16to Carnavalesco Imperio da Uva".

A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA I GUAÇU•.POR SEUS REPRE
SENTANTES LEGAIS DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTf
LEI: ' . ' ,

Art. 1';' - Fica reconhecido de' Utilidade'
Públ ica o Gremio Recreativo Bloco Carnavalesco rm

pério da.: Uva , com sede a Rua ,Luci, .54,. Bai rro" Car

mari. 1~ distrito·do Munidpio de 'Nova ·Iguaçu •. -:-

" Art. 2~ - Es ta Lei ent rara em v igor na '
datá .de sua pub I icação. ' .• '

Art. 3~ - Revogam-se as disposiç<ies em'
contra·rio.· .

PRE FE ITU~A MUNI C I PAL DE NOVA IGUAÇU. 19 DE NOVEM
BRO DE 19.84.

__ o _. __ ~_.'~~~~~~~~_~~~~_':---:: _

~;.

. .~

Projeto 11.8 /_

P••blicado 4- /JL I<lE
JtzR-A111' ~E 1it?v'E